Kontaktní osoba prodávajícího pro objednávky je: 

xxx 

7.3. Kontaktní osoba Objednatele: 

xxx 
8. Předpokládaná hodnota plnění, cenové a platební podmínky 
8.1. Předpokládaná hodnota plnění poskytnutého na základě této rámcové dohody byla stanovena na 

1 380 000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion tři sta osmdesát tisíc korun českých). 

8.2. Maximální nepřekročitelné jednotkové ceny pracovní obuvi (bez DPH) jsou uvedeny v příloze č. 
1 této rámcové dohody. Tato cena je stanovena jako nejvýše přístupná a nemůže být v průběhu 
doby trvání této dohody překročena. 

8.3.